АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У jPJi MUZ № S # ______
ст-ца Тамань

С' внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«< )б утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции г Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-9в  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийсьой Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значе шя Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
измег ения:

1) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак
ции (приложение).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи-
страц ш муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ально о опубликования.

Испш няющий обязанности главы
Тамаг ского сельского поселения[Га: [
Темрюкского района А.А. Кравченко

ИП Марочкина М.В., 04-2 г., 3.122, т.300

я ^

XрX
2ояок
рXXо
2П>тзоятз
S
S345 so

-©• 'г'я о̂нояXX
я

л -в-
ю ш 5  Qн о ро  х2  о з  х— о SO

яозяо
Sтз

03но

К)оСОКЗ
ои

СЗ
н

O'

гооto03
но
За

toоto-я
ноЗа

оао
Xо
ноЗа
р
2

00

ТОП> т  н Н-'с  о
Я Я сг О
Й "S

Я ^  S
S  g  Н5 & а
Н X П>я Я X
м й Я

я  Е Я яс

2о
"Ооя

чО

яо
а 45о ТЗ
Sa «33 Я
я Он н

■о тзOS Р Р я!' о о о я я За О О ^ я  я
л йЧ За
5г н
я 2 2X X

Зая Я а 2 яКС X

'СяяXXX
XXgr
ЯС

-ал
2
о
X
н
X
г>0  За №

■о
1
X
Xл
X
я
но
2
о

о  п
X
о
я
X

оз г
X X
За
Я
X
Я

2 л
■оо

Н  *  ял  Js О
2 о

■о “О
5 °
яо
Я
Ото

■оя
хс
о
X
я

X
X
н
X
хс

'Н?
X
X
с
X
X
я
«а
Я
X
о
Хс

2<г г>
Н
X
оя0
м
X
я
£П
X
X
Я X
ч -оК о
^  т1 ч§Xг>
?!
Ояо
г>л
£э
яГ)
Zояо
X
опп
—п
X
X
X

2
2
я

□
я
тз
я
X
сч
Я
сг

яо
-я °ТЗ 2
Яс о;
2 iх s  я S'v' ’■**
~ нп>

2
-а
5яояояо

За
ОTS
О

п>оняо

тзП>
2
Ояч
я

о

о
За д о> о тз
W ^

'<яясяя
яр£а>яя

яяяо>
я

*  3
Ч о я 2
2  О
Я 03я яо  ia
Я сг
О х
55 сг
°  ><

gтз
S
5я
О

d~ Jaci а- 4
О ГП я= X
я S
V Wс
■3
я
2
2о

ю*
ю

оч

о>^  Ч
^ 2ТЗ

5
to4* о
Рк Я

О

тз
я

f  Оя
я

§

ч
я
2
яя
оточо
оп>
СГояо

Птз
S
Ь
О

I

адм
инистрации

С
троительство сети автом

обильны
х дорог общ

его пользования и искусственны
х сооруж

ений в Т
ам

анском
 сельском поселении

3

S3 3
Р  о  _  _
sc о  g  -а/7- '

Ч ёР  О
о  2 s a
» 5  п

_  w
S  о

2
Ч  о  taГО ГО СОta сг о

я
о
2

"О
5
яо
я
оч
о

а
оCDсг
Е
го
X
К
го
а»
гоw
о
=сооЭС
о
о
н

а»
5
S
*го
ч

чО
О
о

ооо

юо
ЧОил

юо
чОил

-СОЙР о  яО Ч со
Ls  -S 2
Р  s
S  S  с  к

П>

s h ч  и з s
ч  Nр  л
I  I

S3спW
П>
SC

р  о
и
3
S
я
о

a  ю
la S3 §
‘  S  Оо

S3
о

S3
V.J

*  S3 «
$  а> з
3  Н ОН. fb —I
X 3  о

S
п>

о
S3
3
п>
3
4
5

S3
о
со
р
3
S
SC

2
р

S3
Е

S3
•<
ч
3
о

О  я
о  ой  О
ta п

р* я  я
“ g s

2
о
0 \
3
р
3
3
3
X
ta

о
П>
Р
3
я  о  ° "Я3  О
О з  р

X

о
S33
р
3
3ю
р
с
3
3
la
о

о
о3
3
ро
3
о
3

S3с
п>
X

ta
о

S3 "О
о  з

S3 d
о  ^
X
3
о
3
о

*
3
о
Sc

S3
8
2
п>н
3
3

Я о

и
2 gta Я Й ta
зс 2  -* 33 3 Я л
s  ta
О g
3  °
3  *ая х

3

S3 н  з Q Ч >
Р. 2  О §  Р  ta
Sc 2
з  ^
р  3  я

о  я
о

о  я

О ”3  р
3
3
аз

СП

о
Ja
Я
S
£№
3
S
3
я
Н
р
2
р
з
о
Яо2
га
л
ta
3га
Яо
2
3ога
га
5
з
з
3
4
л  2

■3
5
кга
Яо
с

S3
р
Зс
О
3
р

S3 а
р  о
Зс О
О Л>
3  х  3 га

3
3
3
4п>
2

S3
5яп
я
о
3
о

Ч  зр  о
2
Р
3
о
я
о
2
о
П>
р
я  — о  2
Ж О
О О 2 S3

*п>

О с.
0  с:
1  ̂
3  2

я  С
О р  ta г
я  3
о  gсо х
8  ta

§  ■§10 О
3  3

О—S3
о
3
4
Л)
р
яо
ч
3
о
оп>
4
3

Зс
я

о\
5
ta
э$п
ч :: :с

с. j
L J

о

O'

O s

ч
S3
О

О
чS3

аГ
2

3
8

ta
О

S3
3
о
я

СОо
-е-

W
о
о

со
со
ч

п
ч

тз
о
3

О
3

го
ta о

м
S3
я g о

ч
о
2 о

S
-о
о
я

-а
р
я

3
я
Зс

со
X
X
о

xS
3
о
зс

ч
3
ЗС

сг
ч
с
СГ»

СО
X
о
со

о
о»
S
Ьз

—ГО
fcj
tr

Ч
г. S3 ч о ч< ГО д сг о
ч п> о П) р ч ГО X ч

Л) я 2 д ч S о а: Е 03
X
3

о о
3

v;
СП

3 3
3

X
X S

ГО >< о

ч Я о ст tata
W
О
S3

'—* н 1 я с
со “ТЗ

о
ч

S3 н  з  о
Р  П о  2Зс 2
И
р 5

яо
яо
чо

рta
о 2

>
6
2
з
3
3

w о  3 ч о “ар
с
3го

O'

NO

е

Т
ем

рю
кскою

 района

н
CD
2

43
Sяояожо
"ОсоStо
Ж
СО

нсо
2сожояо
оп>ыtrст:о-Iо
жоо
ftр

5ожожжso
5
Еs
Sc
оо>sow
Р
ж
Жоон
S

>
>
я

43
РШЖ
ft
Жяо

—

И
того

ы

м
естны

й
бю

дж
ет Lk)

111061,7

-Р

96537,7
7262,0 ON

7262,0

приобретение и
УСТаН

О
ВКЯ ОГПЯЖ

ПРНий у
дорог, искусственных
неровностей, пандусов,
оборудование улично
дорож

ной сети
искусственным
освещ

ением,
светофорами.
И

зготовление проектно
сметной документации,
технадзор.

оо

р